

C⁴-NYTT

1998

INFORMATIONSBLAD

Nr 33

Nystart

Efter en lågvattennivå under 1997 kommer C⁴-NYTT nu att åter börja distribueras efter varje sammankomst i enlighet med tidigare principer. Sekreteriatet skall försöka att ånyo leva upp till sina egna ambitioner, så att även medlemmar och aspiranter som inte har möjlighet att närvara vid något möte ändå skall kunna följa sällskapetets verksamhet.

På motsvarande sätt som tidigare skall dels informationsbladet innehålla en förannonsering av kommande möten och dels referat av den senast avhållna sammankomsten. Dessutom skall givetvis styrelsen kunna utnyttja sig av informationsbladet för att sprida information av allmänt intresse.

Informationen kommer vidare att finnas tillgänglig på sällskapetets hemsida, när denna kommer i full drift.

Kommande möten

Vårens första möte kommer att gå av stapeln på **K1:s mäss onsdagen den 18 februari**. Förutom föredrag kommer detta att vara ett **urtima möte** i och med att sällskapetets stadgar kommer att behandlas efter en översyn som initierades vid föregående årsmöte. Tillsammans med kallelsen kommer ett förslag till uppdaterade stadgar att distribueras. Under mötet är det enbart avsatt en kortare tid för stadgediskussioner, vilket innebär att om det är större förändringar som erfordras kommer ärendet att återföras till arbetsgruppen för omarbetning.

Styrelsen kommer att försöka anordna en temadag (-kväll) under april med försvarsmaktens nya inriktning som tema. Såväl plats som datum kommer att fastställas under februari och borde kunna förannonseras i nästa C⁴-NYTT.

Årsmötet är planerat till **onsdagen den 13 maj**, även detta på K1:s mäss.

Vårens program blir alltså:

18 februari	urtima möte med föredrag och stadgediskussioner
xx april	temadag
13 maj	årsmöte med sedvanliga förhandlingar och föredrag

Information

Styrelsen i C⁴ har det smärtsamma uppdraget att meddela att Kjell Mellberg avled under mellandagarna. Kjell blev 67 år. Jordfästningen äger rum i Härnösand den 22 januari.

Kjell var en av stöttepelarna i C⁴. Han var den förste som blev medlem enligt statuterna för medlemskap i C⁴. Vi minns Kjell som den som alltid var först med att ta upp diskussionsinlägg samt att förse våra diskussioner med bränsle. Under årens lopp stödde Kjell styrelserna i C⁴ genom att aktivt deltaga i de "spånargrupper" som förberedde temadagar mm.

En ådra som vi alla kommer att minnas var Kjells förmåga att författa limrickar med träffande och slagfärdigt innehåll.

C⁴-sällskapet kommer att hedra Kjell med en uppvaktning vid jorrfästningen. Texten på bandet :

Du vår vän ifrån byn uti Gådeå
kommer alltid att när' våra hjärtan stå.
Med djupt mänsklig aspekt
i ett klart intellekt
mycket fint Du oss gav att fundera på.

Vännerna i C⁴-sällskapet